[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01.04.2015 года                          №  21                 412080 Саратовская область

                                                                                                 Турковский район, с.Студенка

                                                                                         ул. Мира,24/3 тел. 2-56-21

«Об установлении ежемесячной

доплаты к трудовой пенсии »
                  На основании Устава Студеновского муниципального образования, Решения Совета депутатов № 7/3 от 25.06.2013 года «Об утверждении положения об установлении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Студеновского муниципального образования», Решения комиссии по установлению ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Студеновского муниципального образования  № 1 от 30 марта 2015 года администрация Студеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Наумовой Анне Александровне стаж муниципальной службы 25 лет 2 месяца 28 дней.
2. Определить ежемесячную доплату в размере 1794 рубля 00 копеек в месяц к трудовой пенсии начиная со дня подачи заявления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Студеновского МО ________________ Володин Ю.В.